УТВЕРЖДАIО
Заместитель председателя
департамента образования
Е.г. Яковлева
(ФИО)
Изменение плана финансов о-хозяйственной деятельностимуниципального
бюджетного учреждения, учредителем которого является департамент
образования администрациигорода Липецка, на 2021г. (на 2021 г. и плановый

r:>:•.q..'" ~·:~fHt'1~O~ ~.-- Н.Н. Наумова
)
(nгДnи~~ (расшифровка подписи)
В.Н. Гладких
ИзменениС! пока3ilтеllС!Й выплат по раСХОАам на 311КУПКУтоваров работ YCllyr учреждения (подра3ДС!IIС!НМЯ) Н8 2021 r NR ЭБОS
,О Ы•... 22.11.2021
НI.I'МЖlN •••• е орг,,,,, осущ"гt.МООЩfГО Фуl<lЩl<>110 I'IOJ\НO_""~ ""rlUOaнorc
't'Ф'А~"JUI де"~РII_ •• lо6p.lJСN"""iЩ"""IOCIРIЦl'l"rcрод"fk.oll.ЦI(" o~C"OC~1tJUI "О
IioмeplI"цcIO)l'O
1'1,,_..0.,_ roc:уд"IКIН""ОП)У"" •••д•••••.• Mv •••• цнn •...•• IiO. 6юд.>о<f'_8ош_с_сбрIIСW,,_ ~''''a'''''' NII19r.Л_ЦКI счel._.""' •.•••.• :IOбl900НбО
Ед· ••J •••• р· ••••.• :рvб/l •• П<>ОlЦ:И эаэ
Сумм", 1J'''''ir._PJ'.' ) ~'YX"""'"",,. '.();OOJ·
'-'""-""""
всеГОНI31КУПКИ
• СООТ8етст.ии с ФеДерiIЛЬНЫМ Зi1МОНОМ от 5 ~преJ1Я
в соответствии с ФедеРallЬНЫМ 31КОНОМ от 18 ИIO/lА2013 Г. N 44·Ф3·0 моктрlКТНОЙ сист,ме • сфере
2011 г. N 223·ФЗ "О JallYnl\ax то.аров, работ, YCllyrГод sаКУПОКтО.oiIро.,раБОт,УCIIУгдfllllоБесП ••.•• НиА
ОТДtJI"'НЫМи IИДoilМИ IOриди че сКих лиц·
НilимеНОloilниеПОllilsатеllА Код
начaIIа бюджеТНIЯ КJlIССИфИКЩИЯ fOtYAoilpCТ •• HHЫX Н муницип.,.ьных НУЖД"
строки
!ilКУПКИ
Н12021Г. наZОZ2Г.1·ЫЙ Hil20Z3r. Z-ой на2021г. Нil2022г.1·ыЙ Нil2023г.2·0Й на2021г. Нil2022г.1·ыЙ НI2023г.2-0Й
очередной год плавового (од гмановеге очередной год мано.ого годмаНО80ГО очередной (ОД пленсвегс гсд планоеого
финаНСОIЫЙГОД пеРИОДI п_риода финансо.ый год п.риода п.риода периода Периода
5 6
8ым",ы,"
16048 905,00 15283735,00 15283935,ОС 160489О5,ОС 15283735,00 5283935,00 О,ОС О,ОС О,ОСговарев, 0001 Х Х
:втом : onllaтy KOКYPilКYOI
3814911,33 О,ОС О,ОС 3814911,33 0,00 0,00 О,ОС О,ОС О,ОС.ЭilКJIlO"lенных, НoiIЧAII~ 1001 Х Х
О""Д"'О ф,",,,,,о,о ,ОД"
...м<1 = _(),QC 0.0 0.0
1001 '0'0
23000,00 О,ОС О,ОС 23000, ...м<1 _Q,Q(] __Q, О.С О.С
I """'"" 'О"'Р", р.60" ''''у' 2001 Х Х 12233993,61 15283 ШД 15283 935,ОС 12233993,б7 15 283 "',ОС 15"~ О,ОС 0,00 0,00
0.00
'001 ,000,ОС О,ОС О,ОС О,ОС 0,00 0.00 0.00
'00: ,О: 699 2," 0,00 0,00 б", !,j<J _(),QC __(ц _Q,Q(] О.ОС 0,00
О.ОС О.ОС
2001 ,О: 4s2 БSS,31 0,00 0,00 4s2 БSS, _Q,Q(] = ,,ОС ,,ОС
2001 оо. _(),QC О.ОС О.ОС
2001 '021 500000,00 О,ОС О,ОС 500000_,()l: __Q, _Q,Q(] = О,ОС ,,ОС
2001 2021 "ОС
O.Q<: О.ОС
'001 18б2 900,00 О,ОС О,ОС I8б2900_,()I: __(ц _Q,Q(] _(),QC
2001 2021 6О000,ОС
'021
10000,( _O"QI: _(),QC __Q.
2001 '" 770,ОС О,С О,С 1770,(
'00 lO2.
М
О,ОС 0,( .9.Q<: О.ОС О.ОС
0,( ; 283 Ш,ОС О,ОС = __(ц _(),QC
,О:
о.ос _j)_.Q<: ~ = ,,ОС О,ОС
2001 ,О: 0,( 10000,ОС О,ОС
_(),QC О.ОС О,ОС
0,00 549200,ОС О,ОС Q,QC
_().(J
_(),QC О, О,
о,ос 2000,ОС О,ОС
2001 '022
0.( 0.(О,ОС
О,ОС 35000,ОС О,ОС _(),QC 0.( 0,(
25 ООО,ОС О,ОС __(ц __Ш)()().()I: _(),QC __(ц
2001 20" 0,00 90000,' 0,0 __(ц
2001 '02<
0:00 0.00О,ОС
'408ОО,ОС О,ОС .140.800,00 0,00 .О,!IQ 0.00 0,00
'001 202 0,00 51000,ОС 0,00 ...м<1 !_()()(),Q() --'" ...м<1 0,00 0,00
'00' '363 1!!19"' ._0,0!>
...м<1 '-"'1м ...м<1 0,00 0,00
2001 "23 ею. 0,00 584600,00